

III miejsce w Igrzyskach Dzieci

Drużyna naszej szkoły zajęła **trzecie miejsce** w Drużynowych Mistrzostwach Olsztyna w Tenisie Stołowym Chłopców w ramach organizowanych przez OSiR w roku szkolnym 2018/2019 Igrzysk Dzieci.



II miejsce w Konkursie Wiedzy o Chinach



Zespół z naszej szkoły zajął **II miejsce** w organizowanym przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie Konkursie Wiedzy o Chinach „Jeden szlak, jeden pas”.

II i III miejsce w Konkursie ortograficznym

W Międzyszkolnym Konkursie Ortograficznym „Dyktando z Orłem w Tle” II zajął Jerzy Gryz z klasy 5c, a III miejsce zajęła Agata Horoszko z klasy 5d.



Wyróżnienie w Konkursie plastyczno - literackim

Wyróżnienie w międzyszkolnym konkursie plastyczno – literackim „Drogi Przyszłości” otrzymał Wiktor Witowicz z klasy 7a.



I miejsce w Mistrzostwach Olsztyna

Drużyna naszej szkoły zdobyła **I miejsce** w Mistrzostwach Olsztyna w Łyżwiarstwie Szybkim Dziewcząt, organizowanych przez OSiR w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w roku szkolnym 2018/2019.



II miejsce w Mistrzostwach Olsztyna

Drużyna naszej szkoły zdobyła **II miejsce** w Mistrzostwach Olsztyna w Łyżwiarstwie Szybkim Chłopców, organizowanych przez OSiR w ramach Igrzysk Dzieci w roku szkolnym 2018/2019.



III miejsce w Mistrzostwach Olsztyna



Drużyna naszej szkoły zdobyła **III miejsce** w Mistrzostwach Olsztyna w Łyżwiarstwie Szybkim Dziewcząt, organizowanych przez OSiR w ramach Igrzysk Dzieci w roku szkolnym 2018/2019.

Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki

Jakub Wesołowski z klasy 8b został **laureatem Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Bogusława Hofman.

Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Wiedzy o Społeczeństwie

Marta Lewarowska z klasy 3a gimnazjum została **laureatką Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Wiedzy o Społeczeństwie**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Aneta Wacikowska.

Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii

Mikołaj Wojciechowski z klasy 8a został **laureatem Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Bogusława Hofman.

Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki

Michał Sołowiej z klasy 8c został **finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Bogusława Hofman.

Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki

Jakub Wesołowski z klasy 8b został **finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Maria Poźniak.

Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki

Filip Jacek Porębski z klasy 3a gimnazjum został **finalistą Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Bogusława Hofman.

Finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego

Magdalena Bąk z klasy 8b została **finalistką Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielem przygotowującym do konkursu był Pan Tomasz Borawski.

Finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego

Alicja Glanc z klasy 8c została **finalistką Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielem przygotowującym do konkursu był Pan Tomasz Borawski.

Finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego

Kornelia Marchwińska z klasy 8a została **finalistką Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego**. Konkurs organizowany był przez Warmińsko – Mazurskie Kuratorium Oświaty w Olsztynie. Nauczycielką przygotowującą do konkursu była Pani Ewa Macioch.

III miejsce w Czwórboju Lekkoatletycznym

Drużyna naszej szkoły zdobyła **III miejsce** w Czwórboju Lekkoatletycznym Chłopców, organizowanych przez OSiR w ramach Igrzysk Dzieci w roku szkolnym 2018/2019.



II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Literackim

Klementyna Dorosz z klasy 4b zajęła **II miejsce** w Ogólnopolskim Konkursie Literackim „Moja ulubiona postać bajkowa”, organizowanym przez Centrum Bajki w Pacanowie.



III miejsce w Warmińsko- Mazurskich Zawodach Matematycznych



Nasza szkoła zajęła **III miejsce** w organizowanych przez Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie Warmińsko – Mazurskich Zawodach Matematycznych w kategorii „Najlepsza Szkoła Podstawowa w latach 2017 – 2018 – 2019”.